
UCHWAŁA NR 18/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz IQ Uchwały
nr V/24/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2019, uchwala się, co następuje:

1. 1. Dokonuje się zmian w pianie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdzialami i paragrafami na
kwotę 8.937,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr i i nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwaly.

3. Zmiany nie powodują zmian W ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.

4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego,

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

STIJUDSTA.

O
Maruzn ctAtnc;wicz

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 18/2019

O

O

(w dzialach, roidzalach paragrafach)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 9 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w zlotych)

WYDATKIDział Rozdz. Wyszczególnienie
zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 6
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 756,00 756,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 756,00 756,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 756,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 7 700,00 7 700,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 7 700,00 7 700,00

Dziulanie 18. 7.2.8. Nico dpłatna panice prawna oraz
7 700,00 7 700,00edukacja pra wiza

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 036,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 516,60

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 481,00 481,00
80102 Szkoty podstawowe specjalne 0,00 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 481,00
801 11 Gimnazja specjalne 481,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 1,00 0,00
SUMA 8 937,00 8 937,00

Uchwalony Strona 2



Zalącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2019

O

O

Zarządu Powiatu w KoszaHnie

z dnia 9 stycznia 20]9 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACY3YCH POWIATU NA 2019 ROK

(w działach, rozdziałach paragrafach) (wzlotych)

WYDATKIDział Rozdz. Wyszczególnienie
zmniejszenie zwiększenie

2 3 3 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 7 700,00 7 700,00
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 7 700,00 7 700,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 7 700,00 7 700,00
Działanie 18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna oraz

7 700,00 7 700,00edukacja prawna

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 I 036,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 I 47,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 0,00
1300 Zakup usług pozostałych 0,00 516,60

MLODZIEZOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 481,00 481,00
sol OŚWIATA I WYCHOWANIE 481,00 481,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 481,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 48 1,00

80111 Gimnazja specjalne 481,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 1,00 0,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE 756,00 756,00
600 TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ 756,00 756,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 756,00 756,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 756,00

SUMA 8 937,00 8 937,00

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/2019

O

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 9 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
MMIN1STRACJ1 RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w dualach, rozdzialach paragrafach) (w zlotych)

WYDATKIDział Rozdz. \yyszczególnienie
zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 6

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 7 700,00 7 700,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 7 700,00 7 700,00

Działanie 18. 7.2.8. Meodpłatnupanwcprawna oraz
7 700,00 7 700,00edukacja prawna

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 I 036,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostatych 0,00 516,60

SUMA 7 700,00 7 700,00

Uchwalony Strona 4



Zalącznik Nr 4 do uchwały Nr 18/2019

Zarządu Powiatu w Koszatinie

z dnia 9 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

O

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach, paragrafach) (wziotych)

. WYDATKIDział Rozdz. \Vyszczeeólnienie
zmnicjszcnic zwiększenie

2 3 3 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 7 700,00 7 700,00
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 7 700,00 7 700,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 7 700,00 7 700,00
Działanie 18. 7.2.8. Nieodpłatna pomoc pro Wrnj Oraz

7 700,00 1 700,00edukacja prawna

4010 \Vynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 I 036,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 516,60

SUMA 7 700,00 7 700,00

Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinic w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2019 rok

Przesunięcia w planach wydatków wjednostkach:

t.Starostwie Powiatowym w Koszalinie,

2.Mlodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie;

3.Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie

wynikają z bieżących potrzeb jednostek.

1::

C

Uchwalony Strona 6


